Solicita que sejam convocados sete recreadores que possam contribuir com a 
Educação Infantil no CMEI Inês Vasconcelos de Paiva Neves, inclusive para o atendimento dos 
berçários. 

Vereadora autoria: EUNICE MARIA MENDES 

Diante do solicitado esclarecemos que foram convocados até a presente data, um total de 
154 (cento e cinquenta e quatro) Recreadoras, no intuito de atender a necessidade dos CMEls. 
Quanto ao quantitativo de servidores designados para cada CMEI, essa gestão é realizada pela 
Secretaria Municipal de Educação. 

Sem outro particular, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Senhoria, reiterando